
ZARZĄDZENIE  Nr 6/2021
DYREKTORA MIEJSKIEGO DOMU KULTURY W ZDUŃSKIEJ WOLI

z dnia 11 lutego 2021 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. wdrożenia Pracowniczych Planów Kapitałowych 

w Miejskim Domu Kultury w Zduńskiej Woli

 

Na podstawie § 4 ust. 10 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Domu Kultury 

w Zduńskiej Woli,  w związku z rezygnacją prowadzenia zajęć przez instruktora, zarządzam 

co następuje:

§  1. Powołuje  się  Zespół  ds.  wdrożenia  Pracowniczych  Planów Kapitałowych  w  Miejskim

Domu Kultury w Zduńskiej Woli, zwany dalej Zespołem, w składzie :

1. Joanna Sychniak-Paterek – przewodnicząca

2. Werner Agnieszka – członek

3. Ryszard Szubert – członek

§ 2. Do zadań Zespołu należy w szczególności :

1)  przegląd  i analiza  przepisów  dotyczących  funkcjonowania  pracowniczych  planów
kapitałowych,  zwanych dalej  PPK,  o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r.
o pracowniczych planach kapitałowych, zwanej dalej Ustawą;

2) analiza warunków zarządzania i prowadzenia PPK oferowanych przez instytucje finansowe
w  celu  wyłonienia  instytucji  finansowych  do  negocjacji,  najlepszych  pod  kątem  potrzeb
pracowników MDK;

3) przedstawienie dyrektorowi MDK informacji z przebiegu prac Zespołu, w tym propozycji
wyboru instytucji finansowej zarządzającej i prowadzącej PPK w MDK;

4)przygotowanie  dokumentacji  niezbędnej  do  wdrożenia  PPK  w  MDK,  w  tym  projektów
umów o zarządzanie i prowadzenie PPK;

5) przygotowanie informacji dotyczącej PPK dla pracowników Miejskiego Domu Kultury.

§ 3.Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu.

§ 4. Zespół ulega rozwiązaniu z dniem 11 kwietnia 2021r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor

Miejskiego Domu Kultury 

w Zduńskiej Woli


	DYREKTORA MIEJSKIEGO DOMU KULTURY W ZDUŃSKIEJ WOLI z dnia 11 lutego 2021 r.

